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6.1 dayanisindnsnsTHiuinAu Mg 10 a.Iwguld 8.1nessdu 2 d0is

aoufvinsTaui_ i ginmede__ §iRm Ui 14 11.0.2546
X oa om a s 3 _ .
diedu__Auwilsnlufiuiiy  anuTu Tensiometer 4u1A 60 3. = 0.13 U3§
Tensi r 9UIN120 . = 0.12 117
faflgn UgnimlusressiFauwlag
wNNEe Aranuasnlumsivatinganii 0.2 fndadalin
1 - wfl MISHHAU - . "
R = = = log naszan fog muEnwzan
PHIE | 1IWTAN | Aan | B | anuEnRsad
13:30 6.87
13:31 1 1] 695 0.08 0.08 0.0000 -1.0965
13:32 1 2| 7.00 0.05 0.13 0.3010 -0.8937
13:33 1 3| 7.04 0.04 0.17 0.4771 -0.7740
13:35 2 5 7.1 0.07 0.24 0.6990 -0.6239
13:37 2 7] 747 0.06 0.30 0.8451 -0.5251
13:39 2 9| 7.22 0.06 0.35 0.9542 -0.4512
13:42 3 12| 7.30 0.08 043 | o 10792 -0.3667
13:45 3 15 7.37 0.07 0.50 1.1761 -0.3011
13:48 3 18 | 7.44 0.07 0.57 1.2553 -0.2475
13:53 5 23| 754 0.10 0.67 1.3617 -0.1754
13:58 5 28| 7.63 0.10 0.76 1.4472 -0.1176
14:03 5 33772 0.09 0.85 1.5185 -0.0693
14:13 10 43| 7.89 0.17 1.02 1.6335 0.0086
14:23 10 53] 8.04 0.15 1.17 1.7243 0.0700
14:33 10 63| 819 0.14 1.32 1.7993 0.1200
14:53 20 83| 846 0.27 1.59 1.9191 0.2014
15:13 20 103 | 8.71 0.25 1.84 2.0128 0.2651
15:33 20 123| 895 0.24 2.08 2.0899 0.3173
16:03 30 153 | 9.27 0.33 2.40 2.1847 0.3808
16:33 30 183 | 9.59 0.31 2.72 2.2625 0.4339
17:03 30 213| _9.88 0.30 3.01 2.3284 0.4788
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Tensiometer 1UA 60 51 = 0.067 UN§

Tensiometer 1WA120 T4, = 0.1 U5

Winlgn vgndnlursaziiuhen wasendafialumn
TR LI AR manzalunisiuad et 0.1 osiedalig
1A - wi MIEEAUA U - Tn,
1 ; log taazan log anuiinazan
PRON | DA | ATHEN | aTlne N | aEinezan

10:25 14.08

10:26 1 100 | 13.95 0.13 0.13 0.0000 -0.8858
10:27 1 2.00 | 13.89 0.06 0.19 0.3010 -0.7157
10:28 1 3.00 | 1384 0.05 0.24 0.4771 -0.6163
10:30 2 5.00 | 13.76 0.08 0.32 0.6990 -0.4910
10:32 2 7.00| 13.69 0.07 0.39 0.8451 -0.4079
10:34 2 9.00 | 13.63 0.06 0.45 0.9542 -0.3462
10:37 3 12.00 | 13.55 0.08 0.53 1.0792 -0.2756
10:40 3 15.00 | 1348 0.07 0.60 1.1761 -0.2208
10:43 3 18.00 | 13.41 0.07 0.67 1.2553 -0.1760
10:48 5 23.00 [ 1331 0.10 0.77 1.3617 -0.1157
10:53 5 28.00 | 13.22 0.08 0.86 1.4472 -0.0673
10:58 5 33.00 | 13.14 0.08 0.94 1.5185 -0.0269
11:05 7 40.00 | 13.03 0.11 1.05 1.6021 0.0203
11:12 7 47.00 12.93 0.10 1.15 1.6721 0.0550
11:19 7 54.00| 12.84 0.09 1.24 1.7324 0.0934
11:29 10 64.00 [ 12.71 0.13 1.37 1.8062 0.1352
11:39 10 74.00 [ 12.60 0.12 1.48 1.8692 0.1710
11:49 10 84.00 | 1249 0.1 1.59 1.9243 0.2023
12:04 15 99.00 | 12.33 0.15 1.76 1.9956 0.2426
12:19 15 114.00 | 1219 0.15 1.89 2.0569 0.2773
12:34 15 129.00 | 12.05 0.14 2.03 2.1106 0.3078
13:04 30 159.00 | 11.80 0.25 2.28 2.2014 0.3588
13:34 30 189.00 | 11.56 0.23 2.52 2.2765 0.4012
14:04 30 219.00 ] 11.34 0.22 2.74 2.3404 0.4372
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Tensiometer 1WA 60 %1 = 0.0 1nf

Tensiometer A41A120 44, = 0.0 u1f
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Wihgn gniinqlussezunnnawini

L4 1 4 1
uNME Ara g nnluntsivatiiyeeii 8.0 Horadalug

v i - W - mﬁumue“hﬁu - T, log iz | log arudinazan
g | vaasan | andEn | aonslindn | enudinasan

09:30 5.78

09:31 1 1.00 5.77 0.01 0.01 0.0000 -2.0000
09:32 1 2.00 5.76 0.01 0.02 0.3010 -1.7178
09:33 1 3.00 5.75 0.01 0.03 0.4771 -1.5479
09:35 2 5.00 5.73 0.02 0.05 0.6990 -1.3338
09:37 2 7.00 5.72 0.02 0.06 0.8451 -1.1928
09:39 2 9.00 5.70 0.02 0.08 0.9542 -1.0874
09:44 5 14.00 5.65 0.04 0.13 1.1461 -0.9022
09:49 5 19.00 5.61 0.04 0.17 1.2788 -0.7736
09:54 5 24.00 5.57 0.04 0.21 1.3802 -0.6759
10:04 10 34.00 5.48 0.08 0.30 1.5315 -0.5301
10:14 10 44.00 5.40 0.08 0.38 1.6435 -0.4221
10:24 10 54.00 5.32 0.08 0.46 1.7324 -0.3360
10:39 15 69.00 5.20 0.12 0.58 1.8388 -0.2339
10:54 15 84.00 5.08 0.12 0.70 1.9243 -0.1520
11:09 15 99.00 4,95 0.12 0.83 1.9956 -0.0822
11:39 30 114.00 4.83 0.12 0.95 o 20569 -0.0231
12:09 30 144.00 4,59 0.24 1.19 2.1584 0.0756
12:39 30 174.00 4,35 0.24 1.43 2.2405 0.1548

n3r7-21




L [ ack 1 - - ] ar )
6.4 12YAN1TIABATINTIHATUNIAY Mﬂ‘ﬂ 7 FI.TWYI:L’R 8, AT 9. 89T

-l s o X A&
ADTUNNINITIAWUY__ WUV

n’l’ - - =l
Waru_ Auwtingtluniie

AafLign

FI‘J'IN%U.

ginsin

- o
AR Aun_ 15 W.81.2546

[ensiometer 1WA 60 T = 0.067 U1§

Tensiometer TUNR 120 T4, = 0.16 U1§

al
Ugndnlusrezumnnaifiui

1 4 v 1
VIHNERUA) ArAgmasalumsivatniaedn 0.1 toredalus

R0l b - uift = m'x-ﬁmhm“:nﬁu - W log aazAaN | log arudinaran
P4m1 | aEcae | anmEn | ermlinein | aowilinasan

10:30 12.79

10:31 1 100 12.64 0.15 0.15 0.0000 -0.8236
10:32 1 2.00 12.57 0.07 0.22 0.3010 -.6598
10:33 1 3.00 12.52 0.05 0.27 0.4771 -0.5636
10:35 2 5.00| 12.43 0.09 0.36 0.6990 -0.4422
10:37 2 7.00 | 12.36 0.07 0.43 0.8451 -0.3625
10:39 2 9.00 | 12.29 0.06 0.50 0.9542 -0.3028
10:44 5 14.00 12.16 0.14 0.63 1.1461 -(.1981
10:49 5 19.00 | 12.04 0.12 0.75 1.2788 -0.1256
10:54 5 24.00 11.94 0.10 0.85 1.3802 -0.0702
11:04 10 34.00 11.76 0.18 1.03 1.5315 0.0125
11:14 10 44.00 11.61 0.16 1.18 1.6435 0.0736
11:34 20 64.00 11.34 0.27 1.45 1.8062 0.1625
11:54 20 84.00 11.11 0.23 1.68 1.9243 0.2262
12:24 30 114.00 10.80 0.31 1.99 2.0569 0.2994
12:54 30 144.00 | 10.53 0.27 2.26 2.1584 0.3547
13:54 60 204.00 10.05 0.47 2.74 2.3096 0.4370
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Tensiometer 1u1A 60 44 = 0,12 U1§

Tensiometer JUA120 M. = 0.2 UF

= ﬂ] 7 (-3 ‘J T
Wiilgn andhassuzsiinieauag

WHNEINR Arauazolunsivatiuaniy 0.1 Hosiadalug
1 v - wift mﬁumuz‘?‘:ﬁu - . log traazan | log avwilineean
dnan | naasad | anmiin | aowlinan | avwlinasan

14:10 8.36

14:11 1 1.00 8.35 0.01 0.01 0.0000 -1.8828
14:12 1 2.00 8.34 0.01 0.02 0.3010 -1.6295
14:13 1 3.00 8.33 0.01 0.03 0.4771 -1.4805
14:15 2 5.00 8.31 0.02 0.05 0.6990 -1.2942
14:17 2 7.00 8.29 0.02 0.07 0.8451 -1.1711
14:19 2 9.00 8.28 0.02 0.08 0.9542 -1.0788
14:22 3 12.00 8.25 0.02 0.11 1.0792 -0.9734
14:25 3 15.00 .8.23 0.02 0.13 1.1761 -0.8929
1428 3 18.00 8.21 0.02 0.15 1.2553 -0.8260
14:33 5 23.00 8.18 0.03 0.18 1.3617 -0.7361
14:38 5 28.00 8.14 0.03 0.22 1.4472 -0.6645
14:48 10 38.00 8.08 0.06 0.28 1.5798 -0.5530
14:58 10 48.00 8.02 0.06 0.34 1.6812 -0.4649
15:18 20 68.00 7.90 0.11 0.46 1.8325 -0.3399
15:38 20 88.00 7.79 0.1 0.57 1.9445 -0.2460
16:08 30 118.00 7.63 0.16 0.73 2.0719 -0.1387
16:38 30 148.00 7.48 0.15 0.88 2.1703 -0.0562
17:08 30 178.00 7.33 0.15 1.03 e 22504 0.0114
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Tensiometer TU1A 60 %4 = 0.15 AT

Tensiometer TUA120 11, = 0.16 LT

o al
Uanioluszaziinigauds

1 4 v 1
VHNELUR ArA2maasnlundsinatiureain 0.1 dosadalin

1 1 - W i - . log ianazan | log nrwdinasan
P | naazan | awdin | anudndn | anuiinseay ” "

15:10 10.05

15:11 1 1P0| 10.02 0.034 0.03 0.0000 -1.4732
15:12 1 2.00 9.99 0.023 0.06 0.3010 -1.2475
15:13 1 3.00 9.97 0.020 0.08 0.4771 -1.1144
15:15 2 5.00 9.94 0.036 0.11 0.6990 -0.9484
15:17 2 7.00 9.90 0.033 0.15 0.8451 -0.8371
15:19 2 9.00 9.87 0.030 0.18 0.9542 -0.7555
15:24 5 14.00 9.81 0.069 0.24 1.1461 -0.6118
i5:29 5 19.00 9.74 0.063 0.31 1.2788 -0.5124
15:34 5 24.00 9.68 0.058 0.37 1.3802 -0.4367
15:44 10 34.00 9.57 0.111 0.48 1.6315 -0.3220
15:54 10 44.00 947 0.101 0.58 1.6435 -0.2383
16:14 20 64.00 9.28 0.188 0.77 1.8062 -0.1162
16:34 20 34.00 9.11 0.17% 0.94 1.9243 -0.0268
17:04 30 114.00 8.87 0.242 1.18 2.0569 0.0727
17:34 30 144.00 8.64 0.227 1.41 2.1584 0.1491
18:04 30 174.00 8.40 0.238 1.65 2.2405 0.2170
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nsiom

r yum T4 = 0.1

Tensiometer 110120 91, = 0.14 Y1§

Hofilgn Ugndaeluszuzuanng

v L 13
ArAnanzelunirivathueeain 0.1 Hasadalu

RV
R 1 - W ] m‘s-ﬂuu;luflnﬁu - T log aazan log ANANALEN
H419a1 | aREad | faniin | mwdnan | ansdlinazan

08:45 14.19

08:46 1 1.00 | 14.15 0.04 0.04 0.0000 -1.3979
08:47 1 200 14.12 0.03 0.07 0.3010 -1.1789
0848 1 3.00) 14.10 0.02 0.09 04771 -1.0500
08:50 2 5.00 | 14.06 0.04 0.13 0.6990 -0.8895
08:52 2 7.00 [ 14.03 0.04 0.16 0.8451 -0.7837
08:54 2 9.00 | 13.99 0.03 0.20 0.9542 -0.7037
08:59 5 14.00 | 13.92 0.08 0.27 1.1461 -0.5640
09:04 5| 19.00| 1385 0.07 0.34 1.2788 -0.4668
09:09 5] 2400 1379 0.06 0.40 1.3802 -0.3939
09:19 10 3400 | 13.67 0.12 0.52 1.5315 -0.2847
09:29 10| 44.00] 13.56 0.11 0.63 1.6435 -0.2025
09:49 20| 64.00| 13.37 0.20 0.82 1.8062 -0.0840
10:09 20| 84.00] 13.18 0.18 1.01 1.9243 0.0023
10:29 20| 104.00 | 13.02 0.17 1.17 2.0170 0.0696
10:59 30| 134.00 | 12.78 0.24 1.41 2.1271 0.1491
11:29 30| 164.00 [ 12.55 0.23 1.64 2.2148 0.2136
11:59 30| 194.001 12.34 0.21 1.85 2.2878 0.2664
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tﬁﬂﬁu AuTauL NI AT Tensiometer 1WA 60 71 = 0.78 11T
Tensiometer 1478120 3. = 0.28 U1T

fihlgn Ugnunlusrariiaua

WHBLUA Aragauansalunisivadiureai 0.1 dodadalun
1 L - wn ms*ﬁumur‘r‘néiu - w', log viaazas log nlinazan

HHOIRY | adsay | anudEn ﬂ‘]‘l&lﬁﬂﬂ'ﬂ NTIHANATAN

09:15 6.99
09:16 1 1.00 6.96 0.03 0.03 0.0000 -1.5086
09:17 1 2.00 6.94 0.02 0.05 0.3010 -1.2795
09:18 1 3.00( 6.92 0.02 0.07 0.4771 -1.1453
09:20 2 500 6.88 0.03 0.11 0.6990 -0.9764
0g9:22 2 7.00 6.85 0.03 0.14 0.8451 -0.8642
09:24 2 9.00 | 6.82 0.03 0.17 0.9542 -0.7817
09:29 5 1400 | 6.76 0.07 0.23 1.1461 -0.6360
09:34 5 19.00 [  6.70 0.06 0.29 1.2788 -0.5357
09:44 10 29.00 | 6.59 0.11 0.40 1.4624 -0.3951
09:54 10 39.00 |  6.49 0.10 0.50 1.5911 -0.2969
10:14 20 59.00 | 6.30 0.19 0.69 1.7709 -0.1601
10:34 20 79.00 | 6.12 0.18 0.87 1.8976 -0.0621
11:04 30| 109.00] 5.89 0.24 1.10 2.0374 0.0426
11:34 30 139.00 5.66 0.23 1.33 2.1430 0.1233
12:04 30| 169.00] 5.45 0.21 1.54 2.2279 0.1879
12:34 30 193.00] 5.24 0.20 1.75 2.2989 0.2419
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ANTU Tensiometer 1WA 60 934 = 0.11 11§

Tensiometer 1NA120 F3. = 0.14 U1§

> L J
wELme A Ngnsalunisluasiurein 0.1 insadalin

A L3 - WA mﬁumutf":ﬁu - Tl log tiamsae log auiinazan
1RO | aaEzan | mwdn | anudiodn | anmBinarau

12:35 6.98

12:36 1 1.00 6.95 0.03 0.03 0.0000 -1.5354
12:37 1 2.00 6.93 0.02 0.05 0.3010 -1.3008
12:38 1 3.00 6.91 0.02 0.07 0.4771 -1.1644
12:40 2 5.00 6.88 0.03 0.10 0.6990 -0.9509
12:42 2 7.00 6.85 0.03 0.13 0.8451 -0.8774
12:44 2 9.00 6.82 0.03 0.16 0.9542 -0.7925
12:49 5 14.00 6.75 0.07 0.23 1.1461 -0.6426
12:54 5 19.00 6.69 0.06 0.29 1.2788 -0.5395
13:09 5 24.00 6.63 0.06 0.35 1.3802 -0.4606
13:19 10 34.00 6.53 0.11 0.45 1.56315 -0.3428
13:29 10 44.00 6.43 0.10 0.55 1.6435 -(.2558
13:49 20 64.00 6.24 0.19 0.74 1.8062 -0.1291
14:09 20 84.00 6.06 0.18 0.92 1.9243 -0.0371
14:39 30 114.00 5.82 0.25 1.16 2.0569 0.0661
15:09 30 144,00 5.58 0.23 1.40 2.1584 0.1451
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Tensiometer YUNA 60 T = 0.11"F

Tensiometer TWIA120 94, = 016 YT

a o .
Windgn gniiuunnng
WG ARt lupIT et unan 0.1 ivsadalig
I 10 - Wit m‘:'ﬁumut?-:ﬁu - Bl log navazan | log arwilinazan
et | Dawzan | anmEn | awdndn | asiinazan .

13:15 11.75

13:16 1 1001 11.60 0.15 0.15 0.0000 -0.8126
13:17 1 200 1153 0.06 0.22 0.3010 -0.6617
13:19 2 400 11.44 0.09 0.31 0.6021 -0.5107
13:21 2 6001 1137 0.07 0.38 0.7782 -0.4225
13:23 2 8.00 | 11.31 0.06 0.44 0.9031 -0.3595
13:28 5 13.00 ] 11.18 0.12 0.56 1.1139 -0.2537
13:33 5 18.00 | 11.08 0.10 0.66 1.2553 -0.1838
13:43 i0 28.00 | 10.93 0.17 0.82 1.4472 -0.0860
13:53 10 38.00 | 10.79 0.14 0.96 1.5798 -0.0196
14:13 20 58.00 | 10.57 0.23 1.18 1.7634 0.0726
14:33 20 78.00 | 10.38 0.19 1.37 1.8921 0.1367
15:03 30 108.00 | 10.13 0.25 1.62 2.0334 0.2083
156:33 30 138.00 9.92 0.21 1.83 2.1399 0.2616
16:03 30 168.00 9.74 0.19 2.01 2.2253 0.3039
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Tensiometer 1WA 60 T4 = 0.66 UF

Tensiometer 141A120 %4, = 0.24 11§

o o
Arilgn anfrafiuifitguds

WHNEE) ArAuawzaiuntsiuakiyrein 0.05 fassdalin
1 b - 11 mafiwimfnd - o log nmazan | log audinazan
BHOE | IINEZAN | aNNAR | AEARATM | aowlinazan

16:15 15.65

16:16 1 1] 14.08 1.57 1,57 0.0000 0.1949
16:17 1 2| 13.95 0.13 1.70 0.3010 0.2293
16:18 1 3| 13.88 0.08 1.77 0.4771 0.2484
16:20 2 5| 13.77 0.11 1.88 0.6990 0.2738
16:22 2 7| 1370 0.07 1.95 0.8451 0.2896
16:24 2 9] 1365 0.06 2.00 0.9542 0.3020
16:29 5 14| 1355 0.10 2.10 1.1461 0.3230
16:34 5 19| 13.47 0.07 2.18 1.2788 0.3381
16:39 5 24| 1341 0.06 2.24 1.3802 0.3498
16:49 10 34| 1333 0.08 2.32 1.5315 0.3658
16:59 10 44| 13.26 0.07 2.39 1.6435 0.3783
17:19 20 64| 13.16 0.10 2.49 1.8062 0.3969
17:39 20 84| 13.08 0.08 2.57 1.9243 0.4106
18:09 30 114 ] 12.98 0.10 2.67 2.0569 0.4264
18:39 30 144 | 12.91 0.07 2.74 2.1584 0.4370
19:09 30 174 | 12.85 0.06 2.80 2.2405 0.4465
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{iamu Augon AL Tensiometer 311% 60 48 = 0.1 U¥
Tensiometer 111A120 $, = 0.1 LT

o al P -y .

Aamlgn UgnihGuusnne fhindluun

e Arpaananzalunisiuatinimanin 0.2 fosadatus

a1 - madinsuiaiu - e
(Y03 = . = log vimazan | log arwidinazan
dran | vanasan | euda | eowddindn | aontBinased

16:35 8.20
16:36 1 J 819 0.01 0.01 0.0000 -2.0000
16:37 1 2] 818 0.01 0.02 0.3010 -1.7092
16:38 1 3| 817 0.01 0.03 0.4771 -1.5401
16:40 2 5| 815 0.02 0.05 0.6990 -1.3262
16:42 2 7| 813 0.02 0.07 0.8451 -1.1859
16:44 2 9 8.12 0.02 0.08 0.9542 -1.0804
16:47 3 12 809 0.03 0.11 1.0792 -0.9606
16:50 3 15| 8.06 0.03 0.14 1.1761 -0.8671
16:53 3 18] 8.04 0.03 0.16 1.2553 -0.7906
16:58 5 23| 800 0.04 0.20 1.3617 -0.6890
17:03 5 28| 1795 0.04 0.25 1.4472 -0.6065
17:13 10 38| 787 0.08 0.33 1.5798 -0.4784
17:23 10 48] 778 0.08 0.42 1.6812 -0.3811
17:53 30 78| 754 0.25 0.66 1.8921 -0.1783
18:23 30 108 |  7.29 0.25 0.91 2.0334 -0.0417
18:53 30 138 | 7.05 0.24 1.15 2.1399 0.0605
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Wanu Auday ANTY Tensiometer 141A 60 94 = 0.16 1T
Tensiometer 1WIA120 B, = 0.1 11§
wandgn Ugnngdag_szzuanuiie
WHIBUG AAmaNTalunirivariuranii 3.0 Horadaing
(Y0 pe 21 - W m-:'ﬁumuﬁ.‘:ﬁu - Tl log timiwzan log arsdEinasEn
IR | LRazan | eeEn | ewling | ewudnasan
10:35 28.07 }
10:36 1 1 27.67 0.40 0.40 0.0000 -0.3976 |
10:37 1 2] 27.35 0.31 0.72 0.3010 -0.1457
10:38 1 3| 27.07 0.29 1.00 0.4771 0.0021
10:40 2 5| 26.53 0.54 1.54 0.6990 0.1877
10:42 2 7| 26.03 0.50 2.04 0.8451 0.3105
10:44 2 9| 2555 0.43 2.52 0.9542 0.4022
10:47 3 12| 24.85 (.69 3.22 1.0792 0.5073
10:50 3 15| 24.20 0.66 3.87 1.1761 0.5883
10:53 3 18 | 23.55 0.65 4.52 1.2553 0.6553
10:58 5 23| 22.52 1.03 5.55 1.3617 0.7441
11:03 5 28 | 21.53 0.99 6.54 1.4472 0.8154
11:08 5 33 2056 0.97 7.51 1.5185 0.8757
11:18 10 43| 18.70 1.86 9.37 1.6335 0.9716
11:28 10 53| 16.88 1.82 11.19 1.7243 1.0487
11:38 10 63| 15.17 1.72 12.90 1.7993 1.1107
12:08 30 93| 10.15 5.02 17.92 1.9685 1.2534
| 12:38 30 123| 5.46 4.69 22.61 2.0899 1.3543
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emu Audou AITAY____ Tensiometer 3u1A 60 14 = 0.16 11§
Tensiometer 1A 120 1y, = 0.1 y1f

o Y '

wamlgn anndan szezusnuia

VHAE WD) A amalunvatinieeain 1,0 fosagalug

- Wi madruidu - ga.
A — ~ z =— =———— log awzan | log srudinazan
HIAT | NAWRTAH | a1HEA | ANHENAH | A1HANACEN

09:35 14.21
09:36 1 1] 14.18 0.02 0.02 0.0000 -1.6253
09:37 1 ' 14.15 0.03 0.05 0.3010 -1.2876
09:38 1 3| 1442 0.03 0.08 0.4771 -1.0895
09:40 2 5| 14.06 0.06 0.14 0.6590 -0.8401
09:42 2 71 1399 0.07 0.21 0.8451 -0.6767
09:44 2 9| 13.93 0.07 0.28 0.9542 -0.5545
09:49 5 14| 1375 0.18 0.46 1.1461 -0.3391
09:54 5 19 [ 1356 0.19 0.65 1.2788 -0.1903
09:59 5 24| 13.37 0.19 0.84 1.3802 -0.0767
10:19 10 34| 12.96 0.40 1.24 1.5315 0.0935
10:29 10 44| 1255 0.42 1.66 1.6435 0.2191
10:49 20 64| 11.68 0.87 2.52 1.8062 04017
11:09 20 84 | 10.78 0.90 3.42 1.9243 0.5342
11:39 30 114 939 1.40 4.82 2.0569 0.6828
12:09 30 144 [ 7.94 1.45 6.27 2.1584 0.7970
12:39 30 174 | 6.46 1.48 7.75 2.2405 0.8893
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Tensiometer Tu1A 60 91 = 0.2 LN

Tensiometer 1UNA120 4. = 0.18 U1T

ol v o
walgn gndan Gutlgn

V) Aragnasra lunisivaciueean 8.0 astadaiug
11 - W M ubinauy - 1.
(BT3! < P = log raRzan log arnn@nazas
TR | ONATEN | ANMEAN | MMENAN | e wEnRzEH

05:40 23.98

09:41 1 1 23.85 0.13 0.13 0.0000 -0.8861
09:42 1 2| 2369 0.16 0.29 0.3010 -0.5441
09:43 1 3| 2353 0.17 0.45 0.4771 -0.3437
09:45 2 5| 23.17 0.36 0.81 0.6990 -0.0915
0947 2 7| 2279 0.38 1.19 0.8451 0.0750
09:49 2 9( 2240 0.39 1.58 0.9542 0.1991
09:54 5 14 | 21.37 1.03 2.61 1.1461 0.4172
09:59 5 19| 20.28 1.08 3.70 1.2788 0.5679
10:09 10 29 18.00 2.29 5.98 1.4624 0.7769
10:19 10 39 15.61 2,38 8.37 1.5911 0.9229
10:39 20 59 10.58 5.03 13.40 1.7709 1.1272
10:59 20 79 5.29 5.29 18.69 1.8976 1.2716
11:29 30 109 -3.00 8.29 26.98 2.0374 1.4310
1159 30 139 | -11.65 8.56 35.53 2.1430 1.5507
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Tensiometer 4147 60 T4 = 0.0 U1

Tensiometer TU1A120 93, = 0.0 U1

ol

Aahdgn vgndn fakessnnsas saufuiinn
UG Arrg a1 luntsinadueean 1.0 igsiadalug
VI - W M¥duufdiu - ou.
mn - log-riaasan log s widinazas
P | vawean | andn | andndn | eanubinazay

14:10 13.18
14:11 1 1 13.05 0.13 0.13 0.0000 -0.8861
14:12 1 2 12.95 0.10 0.23 0.3010 -0.6366
14:13 1 3 12.86 0.09 0.32 0.4771 -0.4899
1415 2 5| 1269 0.17 0.49 0.6990 -0.3068
14:17 2 7 12.53 0.16 0.65 0.8451 -0.1857
14:19 2 9| 12.38 0.15 0.80 0.9542 -0.0951
14:22 3 12 ] 12.16 0.22 1.02 1.0792 0.0082
14:25 3 15| 11.95 0.21 1.23 1.1761 0.0892
14:28 3 18 11.75 0.20 1.43 1.25563 0.1546
14:33 5 23 11.43 0.32 1.75 1.3617 0.2424
14:38 5 28 11.12 0.31 2.06 1,.4472 0.3132
14:43 5 33 10.82 0.30 2.36 1.5185 0.3728
14:53 10 43 | 10.25 0.58 2.93 1.6335 0.4675
15:03 10 53 9.69 0.56 3.49 1.7243 (.5428
15:13 10 63 9.15 0.54 4.03 1.7993 0.6051
15:43 30 93 7.62 1.63 5.56 1.9685 0.7452
16:13 30 123 6.17 1.44 7.01 2.0899 0.8455
16:43 30 153 4.78 1.39 8.40 2.1847 0.9242
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Tensiometer 1A 60 11 = 0.0 u1§

Tensiometer 1117120 4. = 0.0 uaf

- « o
Uandio daviedeansad saiiudien

1 4 b 1
VHNEIME] ArAuaINIniunsiarueniy 1.0 Hasedaing

11 L - u m1-‘:’tun;m£'hau - A log mazan | log Adnazan
29 | aazan | arwdn | erwanen | arsbnazan

11:00 26.76

11:01 1 1 26.35 0.41 0.41 0.0000 . -0.3872
11:02 1 2 26.06 0.29 0.70 0.3010 -0.1536
11:03 1 3 25.80 0.26 0.96 0.4771 -0.0168
11:05 2 5 25.33 0.47 1.43 0.6980 0.1551
11:07 2 7 24.90 0.43 1.86 0.8451 0.2688
11:09 2 g 24.50 0.40 2.26 0.9542 0.3533
11:12 3 12 23.94 0.56 2.82 1.0792 0.4500
11:15 3 15 23.40 0.54 3.36 1.1761 0.5257
11:18 3 18 22.90 Q.50 3.86 1.2553 0.5864
11:23 5 23 22.08 0.82 4,68 1.3617 0.6700
11:28 5 28 21.31 0.77 545 1.4472 0.7363
11:33 5 33 20.57 0.74 6.19 1.5185 0.7917
11:43 10 43 15.16 1.41 7.60 1.6335 0.8808
11:53 10 53 17.82 1.34 8.94 1.7243 0.9514
12:03 10 63 16.53 1.28 10.23 1.7993 1.0097
12:23 20 83 14.09 244 12.67 1.9191 1.1026
12:43 20 103 11.79 2.31 14.97 2.0128 1.1753
13:13 30 133 8.50 3.28 18.26 - 21239 1.2614
13:43 30 163 5.38 3.12 21.38 2.2122 1.3300
14:13 30 193 2.38 3.00 24.38 2.2856 1.3870
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